
 

 

 

HOTĂRÂRE 
 privind  revocarea HCL nr. 32 / 2016  privind aprobarea   închirierii    terenului  arabil  aflat în 

domeniul privat al Comunei Daia , județul Giurgiu 
 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DAIA, JUDEŢUL GIURGIU 

 

Având în vedere: 

 

-Referatul de legalitate al Instituției Prefectului-Județul Giurgiu nr. 16237/ 2016 
 -expunerea de motive a primarului comunei Daia nr. 5721   /2016 

-raportul secretarului   comunei Daia  nr. 5722  / 2016 

 -raportul de avizare al comisiei  juridice nr.6310  / 2016 

 -prevederile art.65  din Lg.nr.24/ 2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 

 actelor normative , republicată,cu modificările şi completările ulterioare 

-prevederile  art. 45 , alin.3 din Lg.nr.215/2001 a administraţiei publice locale , 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

 In temeiul art.45, alin.1,art.115(1), lit.,,b,, din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare 

 

H O T A R A Ş T E 

 

 
Art.unic  . Se revocă HCL nr. 32 / 2016  privind aprobarea   închirierii  terenului  arabil   aflat în 

domeniul privat al Comunei Daia , județul Giurgiu . 
 

 

  

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ     CONTRASEMNEAZĂ, SECRETAR, 

GHIDĂNAC FĂNEL      NICULINA CHIRAN 

 

 

DAIA, 28.112016 

Nr. 34 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru din totalul de 11 consilieri ai Consiliului Local al 

 comunei Daia 


